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KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İŞLETME BÖLÜMÜ 

 

İşletme Bölümü, yönetim ve organizasyon, üretim yönetimi, pazarlama, finansman, muhasebe, 

sayısal yöntemler ve hukuk alanlarında ayrıntılı teorik ve uygulamaya yönelik bilgiler sunmak 

amacıyla kurulmuştur. Eğitim süresi dört yıl olan İşletme Bölümünün temel 

amacı, öğrencilerimizin mesleki hayatında gereksinim duyacağı teorik ve uygulamalı bilgi 

birikimine haiz olmalarını ve ilgi duydukları alanlarda yetkinlik kazanmalarını sağlamaktır. 

İşletme Bölümü bünyesinde aktif olarak muhasebe ve finansman, yönetim ve organizasyon, 

üretim yönetimi ve pazarlama, sayısal yöntemler, pasif durumda ise ticaret hukuku ve 

kooperatifçilik olmak üzere toplam 6 anabilim dalı bulunmaktadır. İşletme Bölümü lisans 

dersleri; “Muhasebe ve Finansman”, “Yönetim ve Organizasyon”,  “Üretim Yönetimi ve 

Pazarlama”, “Sayısal Yöntemler” Anabilim Dalları dâhilinde açılan zorunlu ve seçmeli 

derslerden oluşmaktadır. Söz konusu dersler 17 profesör, 2 doçent, 3 doktor öğretim üyesi, 1 

öğretim görevlisi, 9 araştırma görevlisinden oluşan 32 kişilik zengin bir akademik kadro ile 

yürütülmektedir. 

İşletme Bölümü olarak öğrencilerimize üniversitemiz bünyesindeki ilgili bölümler arasında çift 

anadal ve yan dal uygulamalarından yararlanma imkânı sunmaktayız. Bununla beraber 

üniversitemizin uluslararası düzeyde gerçekleştirmiş olduğu anlaşmalarla 

öğrencilerimiz, Erasmus Programı ile yurtdışındaki bir yükseköğretim kurumunda öğrenim 

görme ya da yurtdışı menşeili bir şirkette ya da herhangi bir kurum/kuruluşta staj yapma olanağı 

elde etmektedir. Ayrıca Farabi ve Mevlâna Değişim Programları kapsamında öğrencilerimiz 

yurtiçi ve/veya yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarında belirli dönem/dönemler itibariyle 

eğitim ve öğretim görebilmektedir. 

İşletme Bölümünden mezun olan öğrencilerimiz, çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile özel 

sektörde iş bulma imkânına sahiptir. Nitekim Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS) ile 

gerçekleştirilen yazılı ve ardından yapılan kurum mülakatlarında başarılı olan öğrencilerimiz, 

çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarında birtakım uzman yardımcılığı unvanı ile göreve 

başlayabilmektedir. Bununla birlikte mesleğe giriş, staj ve yeterlilik gibi kriterleri başarıyla 

tamamlayan öğrencilerimiz Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik mesleğini de icra 

edebilmektedir. Özel sektörde ise şirketlerin, yönetim, üretim, pazarlama, finans, muhasebe, 

insan kaynakları, halkla ilişkiler, dış ticaret gibi departmanlarının çeşitli kademelerinde 

görevler alabilmektedir. Bunların da ötesinde girişimcilik ruhuna sahip öğrencilerimiz kendi 

şirketlerini kurarak işletmecilik alanında faaliyet gösterebilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ktu.edu.tr/ofinaf
https://www.ktu.edu.tr/farabidegisim
https://www.ktu.edu.tr/mevlana
https://www.osym.gov.tr/TR,8837/hakkinda.html
https://www.tesmer.org.tr/
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HABERLER 

 

KTÜ İşletme Bölümü Öğrencileri Proje Hazırlama Teknikleri Dersinde Proje 

Sunumlarını Gerçekleştirdi 

 

İşletme Bölümü 3. Sınıf öğrencileri için seçmeli olarak açılan ISL 3005 Proje Hazırlama 

Teknikleri dersi kapsamında hazırlanan projeler jüri huzurunda sunuldu. Başarılı 

bulunan proje sahiplerine teşekkür belgesi verildi. 

Prof. Dr. Kader ŞAHİN ve Dr. Öğr. Üyesi Bilgen AKMERMER tarafından yürütülen derste, 

TÜBİTAK 2209 Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri ve Avrupa Birliği Projeleri 

konusunda hem teorik hem de uygulamalı olarak verilen eğitim tamamlandı. 

Eğitim süreci sonunda öğrenciler hazırladıkları projeleri bu hafta jüri huzurunda sundu. Jüri 

üyelerinin değerlendirmesine göre başarılı bulunan proje sahiplerine teşekkür belgesi verildi. 

Jüride Prof. Dr. Kader ŞAHİN, Dr. Öğr. Üyesi Bilgen AKMERMER, Doç. Dr. Pelin 

ŞENTÜRK, Arş. Gör. Dr. Nimet KALKAN, Arş. Gör. Mustafa Özgün ATALAY ve Arş. Gör. 

İrem GÜRAN  yer aldı.  
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2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Bitirme Tezleri Sunumları Başladı 

 

KTÜ İşletme Bölümü öğrencileri, bitirme tezlerini İşletme Bölümü Toplantı Salonunda jüri 

huzurunda sundular. Prof. Dr. Taner ACUNER, Prof. Dr. Tülay İLHAN NAS, Prof. Dr. Kader 

ŞAHİN, Dr. Öğr. Üyesi Tuğba KAPLAN, Arş. Gör. Dr. Nimet KALKAN ve Arş. Gör. 

Muhammet NEGİZ'in sunum jürisinde yer aldığı programda, öğrenciler sunumlarını yaptıktan 

sonra, jüri üyelerinden gelen sorulara yanıt vererek süreci tamamladılar.  
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KTÜ Web Sayfaları 2023 Ziyaretçi Sayıları Açıklandı 

 

 

KTÜ İşletme Bölümü web sayfasının 2023 yılı ziyaretçi sayısı 75.067 oldu 
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Araştırma Yöntemleri Eğitim & Uygulama Merkezinin Sertifikalı Eğitimleri 

Öğrencilerimiz ve Akademisyenlerimize 2024 Yılında da Ücretsiz 

 

AYEUM 

• Araştırma Yöntemleri Eğitim ve Uygulama Merkezi (AYEUM) 

• Sosyal, fen, sağlık ve eğitim bilimlerinde kullanılan nitel, nicel ve karma yöntemler 

hakkında 

• Araştırmacılara yönelik online eğitim hizmeti vermek üzere kurulmuş akademik bir eğitim 

platformudur. 

• Bu doğrultuda lisans, yüksek lisans, doktora öğrencilerine, doktora sonrası araştırmacılara, 

akademisyenlere, 

• Kamu kurum ve kuruluşlarındaki uzmanlara, bilimsel araştırma yöntemlerini ve bilimsel 

araştırma sürecinde kullanılan, 

• Bilgisayar yazılımlarını ayrıntılı bir şekilde öğretmeyi amaçlamaktadır. 

~ AYEUM, Online Bilimsel Araştırma Yöntemleri Eğitimleri kapsamında Nvivo, SPSS, 

EndNote, Maxqda, 

~ Karma Yöntem Eğitimleri, CMA, Meta Analizi, Nitel Araştırma Yöntemleri, Sağlık 

Bilimleri için, 

~ Vaka Temelli İstatistik başta olmak üzere bilimsel araştırma yöntemleriyle ilgili 154 video 

eğitimine sahiptir. 

— Tüm eğitimler en az doktora derecesine sahip öğretim üyeleri tarafından verilmektedir. 

— Eğitimleri başarı ile tamamlayan katılımcılara Türkçe ve İngilizce katılım sertifikası 

verilmektedir. 

— Eğitimler video ders olup, katılımcı dilediği zaman eğitimi veren uzman öğretim üyesine 

sistem üzerinden soru sorabilir. 

— Katılımcılar eğitim kapsamında datalara ve ek materyallere sistem üzerinden ulaşabilir. 

Kullanımı: 

* Video derslere katılmak ve takip edebilmek için, 

* https://www.ayeum.com/ adresine bağlandıktan sonra, üstte bulunan “Kayıt Ol” butonuna 

tıklayarak, Üniversitemize ait @ktu.edu.tr ile @ogr.ktu.edu.tr uzantılı, kurumsal E-posta 

adresinizle üye olmanız gerekmektedir. 

* E-postanıza gelecek aktivasyon bağlantısını tıklayarak, 

* Hesabınızı aktif hâle getirebilirsiniz. 

* Kampüs içinden veya dışından veritabanını kullanabilirsiniz. 

https://www.ayeum.com/
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EĞİTİMLER 

 

Öğrencilerimiz arzu etmeleri halinde Şubat-Nisan 2024 döneminde aşağıdaki eğitimlere 

ücretsiz kaydolarak online derslere katılabilirler: 

GAİB Eğitimleri (Ücretsiz ve Sertifikalı) 

Katılmak İstediğiniz Eğitimler 

 Gümrük ve Dış Ticaret Mevzuatı 2024 Değişiklikleri-Remzi Akçin, 7 Şubat 2024 

Çarşamba, 14:00-16:00 

 Enflasyon Döneminde Şirket Yönetimi Eğitimi- Caner Özdurak, 14 Şubat 2024 

Çarşamba, 14:00-16:30 

 Güney Amerika Pazarında Ticari Fırsatlar (Brezilya, Şili, Venezuela), 21 Şubat 2024 

Çarşamba, 14:00-15:30 

 LinkedIn ile İhracat-Abdullah Oskay, 28 Şubat 2024 Çarşamba, 14:00-15:30 

 E-İhracatta Başarı Öyküleri (ABD Örneği)-Sadık Vural, 6 Mart 2024 Çarşamba, 

14:00-16:00 

 Güneş Enerjisi Santral Kurulumlarında Yatırımcıların Dikkat Etmesi Gereken 

Hususlar-Mert Yıldırım, 13 Mart 2024 Çarşamba, 14:00-17:00 

 E-Posta ile İhracat-Ümit Osman Yılmaz, 20 Mart 2024 Çarşamba, 14:00-16:00 

 Müşteri İlişkileri ve CRM Yönetim-Dr. Zeynep Lembet, 27 Mart 2024 Çarşamba, 

14:00-17:00 

 Akreditif Tekniğini Anlamak-Reşat Bağcıoğlu, 3 Nisan 2024 Çarşamba, 14:00-17:00 

 Ticaret Bakanlığı İhracat Süreçleri ve Devlet Destekleri (4 Oturum)-Bakanlık 

Uzmanları , 16-17-18-19 Nisan 2024 Salı, Çarşamba, Perşembe, Cuma, 14:00-17:00 

 Avrupa Yeşil Mutabakatında Güncel Gelişmeler-Dr. Pınar Kocabey Çiftçi, 24 Nisan 

2024 Çarşamba, 14:00-17:00 

Kayıt için https://www.gaib.org.tr/tr/formlar/712.html bağlantısına tıklayarak bilgilerinizi 

giriniz.  

https://www.gaib.org.tr/tr/formlar/712.html
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İSO Akademi 

• 2 Şubat 2024 14:30-17:30, Online 

Yeni Bir Ben Webinarı  

Webinarda değişen dünya dinamiklerini görebilmek ve insanın bakış açısı, yetkinlik 

ve alışkanlıklarında yenilikler yaratmasına alan açacak ilhamı oluşturabilmesi 

amaçlanmaktadır. 

... 

Etkinlik Detay  

 

• 6 Şubat 2024 13:30-16:30, Online 

İşletmelerde Yeni Nesil İşe Alım Online Eğitimi  

Bu eğitim, iş görüşmesi sürecinde adayların becerilerini, deneyimlerini, kişilik 

özelliklerini ve değerlerini daha doğru ve etkili bir şekilde değerlendirebilmeniz 

için tasarlanmıştır. 

 <... 

Etkinlik Detay  

 

• 7 Şubat 2024 16:00 - 17:30, Online 

İSO ETP Webinar Serisi 6: Fikri Varlıklar KOBİ'ler ve Tasarımcılar için 

Fikri Mülkiyet Hakları ile Değer Yaratma  

İstanbul Sanayi Odası Endüstriyel Tasarım ve Prototipleme Merkezi (İSO ETP) 

Webinar Serisinin altıncı etkinliği "Fikri Varlıklar: KOBİ'ler ve Tasarımcılar 

için Fikri Mülkiyet Hakları ile Değer Yara... 

Etkinlik Detay  

 

 

https://www.isoakademi.com/egitimseminer/4344/yeni-bir-ben-webinari
https://www.isoakademi.com/egitimseminer/4357/isletmelerde-yeni-nesil-ise-alim-online-egitimi-
https://www.isoakademi.com/egitimseminer/4367/iso-etp-webinar-serisi-6:-fikri-varliklar-kobi'ler-ve-tasarimcilar-icin-fikri-mulkiyet-haklari-ile-deger-yaratma
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• 7 Şubat 2024 13:30 - 16:30, Online 

Ahenkli Liderlik  Webinarı  

Webinarda ekibe güven veren / gelişimine hizmet eden liderlik tutumu 

oluşturmak hususunda bilgi verilmesi amaçlanmaktadır.  

Eğitim İçeriği 

•    Liderlikte Olumlu v... 

Etkinlik Detay  

 

• 8 Şubat 2024 13:30-16:30, Online 

Üretimde Dijital Dönüşüm ile Verimlilik ve Kalite Geliştirme Online 

Eğitimi  

Üretimde Dijital Dönüşüm ile Verimlilik ve Kalite Geliştirme  

08 Şubat 2024   

13:30 -16:30 

  

Bu eğitimin amacı, üretimde dijital metotlar kullanılarak veriml... 

Etkinlik Detay  

 

• 9 Şubat 2024 14:30-17:30, Online 

CAE (Bilgisayar Destekli Analiz) Yazılımları ve Ar-Ge Sürecindeki Katkısı 

Webinarı  

Webinarda mekanik sistemlerin Ar-Ge/Ür-Ge süreçlerinin ayrılmaz bir parçası 

olan CAE (BDA) alanında, henüz bu alana yatırım yapmamış, rekabette avantaj 

yaratmak, maliyet azaltmak, kaliteyi artırmak... 

Etkinlik Detay  

https://www.isoakademi.com/egitimseminer/4356/ahenkli-liderlik-%C2%A0webinari
https://www.isoakademi.com/egitimseminer/4360/uretimde-dijital-donusum-ile-verimlilik-ve-kalite-gelistirme-online-egitimi
https://www.isoakademi.com/egitimseminer/4347/cae-(bilgisayar-destekli-analiz)-yazilimlari-ve-ar-ge-surecindeki-katkisi-webinari
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• 9 Şubat 2024 09:30-12:30, Online 

Afet Yönetiminin Temel İlkeleri Online Eğitimi  

Bu eğitim ile sanayi Kuruluşlarında, afet ve acil durum çalışmalarının doğru bir 

şekilde yürütülebilmesi amacıyla çalışanlara yönelik olarak afet yönetimi 

konusunda farkındalık ve bilinç oluşturma ... 

Etkinlik Detay  

 

• 12 Şubat 2024 13:30-16:30, Online 

İş Yaşamında Yaratıcılık Webinarı  

Webinarda yaratıcılığın iş ve sosyal hayattaki katkılarını ve oluşan farklılığı 

deneyimlemek, zihnin yaratıcı düşünmesi, daha aza ihtiyaç duyarak daha 

fazlasını nasıl elde edeceğimizin ipuçları pay... 

Etkinlik Detay  

 

 

• 15 Şubat 2024 13:30-16:30, Online 

İşletmelerde İşe Alıştırma ve Oryantasyon Eğitimi  

Bu eğitimde, işe alıştırma sürecinin önemi, aşamaları, hedefleri ve etkili bir 

şekilde yönetilmesi için izlenecek adımlar ele alınacaktır. Eğitim sonunda 

katılımcılar, işe alıştırma sürecini veriml... 

Etkinlik Detay  

 

 

 

 

 

https://www.isoakademi.com/egitimseminer/4351/afet-yonetiminin-temel-ilkeleri-online-egitimi-
https://www.isoakademi.com/egitimseminer/4332/is-yasaminda-yaraticilik-webinari
https://www.isoakademi.com/egitimseminer/4349/isletmelerde-ise-alistirma-ve-oryantasyon-egitimi-
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• 19 Şubat 2024 14:30-16:30, Online 

İngilizce Öğrenmenin Yol Haritası Webinarı  

Webinarda katılımcılarımıza İngilizce dilini akıcı bir şekilde öğrenmek ve 

konuşmak için izlenebilecek adımlar hakkında rehberlik edilmesi ve hedefe 

yönelik stratejiler ve süreci destekleyecek yapa... 

Etkinlik Detay  

 

• 20 Şubat 2024 13:30 - 16:30, Online 

İşletmelerde OKR Uygulamaları ve Örnekleri Online Eğitimi   

OKR (Hedefler ve Anahtar Sonuçlar), ölçülebilir hedefler etrafında hizalanma ve 

etkileşim oluşturmak için sade ve etkili bir yönetim aracıdır. Bu eğitimde OKR 

ile ilgili tüm temel kavramlar ele alı... 

Etkinlik Detay  

 

• 20 Şubat 2024 09:30 - 12:30, Online 

Sanayi Tesislerinde Yangın Riskleri ve Yönetimi Online Eğitimi  

Eğitimin amacı sanayi tesislerinde iş kesintilerine sebep olabilecek yangın 

risklerini tanımlayabilme ve bu riskleri azaltmak için gerekli önlemleri almayı 

öğrenmektir. 

Eğitim İçeriği 

... 

Etkinlik Detay  

 

 

 

 

https://www.isoakademi.com/egitimseminer/4361/ingilizce-ogrenmenin-yol-haritasi-webinari
https://www.isoakademi.com/egitimseminer/4353/isletmelerde-okr-uygulamalari-ve-ornekleri-online-egitimi%C2%A0
https://www.isoakademi.com/egitimseminer/4364/sanayi-tesislerinde-yangin-riskleri-ve-yonetimi-online-egitimi-
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• 22 Şubat 2024 13:30 - 16:30, Online 

 İşletmelerde Çalışan Bağlılığı Online Eğitim  

Eğitimde çalışan bağlılığı bugün insan kaynakları profesyonelleri ve iş 

sahiplerinin en çok tartıştığı konuların başında geliyor. Bağlılık ve bağlılığın 

nasıl sağlanabileceği ile ilgili yeni çalışm... 

Etkinlik Detay  

 

• 23 Şubat 2024 14:30-17:30, Online 

Çok Yönlü Liderlik ile Kapsayıcı Olmak Online Eğitimi  

Katılımcıların çok yönlü liderlik yaparak kapsayıcı olabilmeleri için liderlik 

tarzlarına yönelik farkındalık oluşturup hem kendilerini hem de diğer kişileri 

etkili biçimde yönetebilmelerini ve kuc... 

Etkinlik Detay  

 

• 26 Şubat 2024 13:30 - 16:30, Online 

İşletmelerde Performans, Yetenek ve Kariyer Yönetimi Online Eğitimi  

Eğitimde işletmelerin organizasyonlarıyla ilgili performansı nasıl ölçümlemeleri, 

yetenek kazanımını nasıl sağlayacakları ve çalışanlara kariyer haritası 

oluştururken neleri dikkate almaları gerekt... 

Etkinlik Detay  

 

 

 

 

 

https://www.isoakademi.com/egitimseminer/4358/%C2%A0isletmelerde-calisan-bagliligi-online-egitim
https://www.isoakademi.com/egitimseminer/4348/cok-yonlu-liderlik-ile-kapsayici-olmak-online-egitimi
https://www.isoakademi.com/egitimseminer/4355/isletmelerde-performans,-yetenek-ve-kariyer-yonetimi-online-egitimi
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• 27 Şubat 2024 13:30 - 16:30, Online 

Ticari Reklam ve Haksız Ticari Uygulamalar Yönetmeliği Online Eğitimi   

Eğitimde “Ticari Reklam ve Haksız Ticari Uygulamalar Yönetmeliği” 

kapsamında reklam metinleri hazırlarken dikkat edilmesi gereken hususlar 

hakkında Reklam Kurulu kararları ışığında bilgi paylaşımın... 

Etkinlik Detay  

 

• 1 Mart 2024 , Online 

İkiz Dönüşüm Dijitalleşme ve Sürdürülebilirlik için Kurumsal Dönüşüm 

Webinarı  

Webinarda, katılımcılarımızın ve firmalarının Dijital Dönüşüm, 

Sürdürülebilirlik ve İnovasyonun dinamiklerini anlaması, başarı adımları 

atmasını sağlamak ve kurum kültürünü bu yönlerde geliştirebil... 

Etkinlik Detay  

 

• 7 Mart 2024 09:30 -12:30, Online 

Sanayi Tesislerinde Onarım, İyileştirme ve Güçlendirme Yöntemleri 

Online Eğitimi   

Eğitimde sanayi tesislerinin deprem güvenliklerinin iyileştirilmesine yönelik 

olarak basitleştirilmiş ve hızla alınabilecek önlemler ve teknikler hakkında 

bilgilendirme yapılacaktır. 

Eğit... 

Etkinlik Detay  

 

 

 

https://www.isoakademi.com/egitimseminer/4352/ticari-reklam-ve-haksiz-ticari-uygulamalar-yonetmeligi-online-egitimi%C2%A0
https://www.isoakademi.com/egitimseminer/4365/ikiz-donusum-dijitallesme-ve-surdurulebilirlik-icin-kurumsal-donusum-webinari
https://www.isoakademi.com/egitimseminer/4366/sanayi-tesislerinde-onarim,-iyilestirme-ve-guclendirme-yontemleri-online-egitimi%C2%A0
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• 12 Mart 2024 13:30 - 16:30, Online 

Liderlik Yeniden Tanımlanıyor: Çevik Liderlikle BANI* Dünyasında Lider 

Olmak Online Eğitimi   

Eğitim katılımcılara çevik liderlik prensiplerini anlamaları ve uygulamaları için 

gerekli bilgi, beceri ve görüşleri sağlayarak, geleneksel liderlik anlayışının ötesine 

geçen değişken ve karmaşık i... 

Etkinlik Detay  

 

• 15 Mart 2024 14:30-17:30, Online 

İşletmelerde Dijital İK Yazılım ve Proje Süreçleri Online Eğitimi   

Eğitimde dijital İK proje süreçleri olan analiz, araştırma, tasarım ve canlıya 

alınma süreçlerinin püf noktalarının ve modül bazlı uygulamaların paylaşılarak 

kurumlardaki dijital İK süreçlerinin ge... 

Etkinlik Detay  

• 22 Mart 2024 09:30 -12:30, Online 

Sanayi Tesislerinde Sel Risk Yönetimi Online Eğitimi   

Eğitimde sanayi tesislerinin maruz kalabilecekleri sel riskine karşı bilinçlendirme 

ve farkındalık oluşturulması amaçlanmaktadır. 

Eğitim İçeriği 

•    Risk Yönetimi... 

Etkinlik Detay  

 

 

 

 

 

 

https://www.isoakademi.com/egitimseminer/4368/liderlik-yeniden-tanimlaniyor:-cevik-liderlikle-bani*-dunyasinda-lider-olmak-online-egitimi%C2%A0
https://www.isoakademi.com/egitimseminer/4369/isletmelerde-dijital-i%CC%87k-yazilim-ve-proje-su%CC%88rec%CC%A7leri-online-egitimi%C2%A0
https://www.isoakademi.com/egitimseminer/4370/sanayi-tesislerinde-sel-risk-yonetimi-online-egitimi%C2%A0
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• 28 Mart 2024 13:30 - 16:30, Online 

İş Sürekliliği Yönetimi Kapsamında Risk Değerlendirme ve 

Analizi  Online Eğitimi   

Eğitimde sanayi kuruluşlarında çalışanlara yönelik olarak iş sürekliliği yönetimi 

konusunda risk değerlendirme ve analizi alanlarında bilgi paylaşımı yapılacaktır. 

Eğitim İçeriği<... 

Etkinlik Detay  

 

• 29 Mart 2024 14:30-17:30, Online 

İşletmelerde Etkili Kurum Kültürü Online Eğitimi  

Eğitimde kültürü ve özellikleri, bir kurum kültürü ve organizasyon üzerindeki 

etkisi, etkili bir kurum kültürü inşa etmek için neler yapılması gerektiğini 

hakkında bilgilendirme yapılacaktır.  

... 

Etkinlik Detay  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.isoakademi.com/egitimseminer/4371/is-surekliligi-yonetimi-kapsaminda-risk-degerlendirme-ve-analizi%C2%A0-online-egitimi%C2%A0
https://www.isoakademi.com/egitimseminer/4372/isletmelerde-etkili-kurum-kulturu-online-egitimi
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